
 

Zarządzenie Nr 278/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla ubiegającej się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego Pani Kamili Czamańskiej 

                     

 

 
            Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r., poz.1379, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Kamili Czamańskiej nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

 

1. Danuta Szczepaniak  - przewodnicząca     - przedstawiciel organu 

       prowadzącego szkołę 

2. Renata Szymkowiak  - członek      - przedstawiciel organu  

       sprawującego  nadzór          

       pedagogiczny 

3. Paweł Szymkowiak        - członek        - dyrektor Zespołu Szkół  

               w Starej Przysiece Drugiej 

4. Magdalena Adamczak   - członek      - ekspert z listy MEN 

5. Iwona Bakalarska  - członek    - ekspert z listy MEN 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 
 

 

 

 

 

 


